
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. начальника  

управления образования и спорта                                                          О.П.Белоусова 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА 

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

От «20»  сентября 2022 года                                                                           № 328 

Об уничтожении олимпиадных работ участников 

школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников за 2021-2022  учебный год 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Вольского муниципального района № 319 от 16 сентября 2022 года «Об 

организации подготовки и проведения Всероссийской олимпиады школьников 

на территории Вольского муниципального района в 2022-2023 учебном году» и 

в целях обеспечения информационной безопасности проведения школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать экспертную комиссию по списанию и уничтожению 

олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников за 2021-2022 учебный год в следующем составе: 

- председатель комиссии – начальник отдела спорта управления 

образования и спорта Захарова А.В.  

- члены комиссии:  

- старший инспектор управления образования и спорта  - Зайцева И.Н. 

- начальник информационного отдела МУ «Оргцентр» Грузинцева Н.В. 

(по согласованию). 

2. В срок до 20 сентября 2022 года экспертной комиссии на основании акта 

уничтожить олимпиадные работы участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников за 2021-2022 учебный год 

(приложение №1). 

3. Захаровой А.В., ответственной за организацию и проведение школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022- 2023 учебном году, 

исключить дальнейшее использование материалов (олимпиадных работ) в 

практических целях. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

И.о.начальника управления образования '/*/ Н.Н.Гордеева 


